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PROCEDIMIENTO 12001. COMUNICACIONES Y ESCRITOS ELECTRÓNICOS 

EXPEDIENTE 2177/2024/DOCE REF. ADICIONAL SELECCION ALUMNADO JAEN 
NATURAL II 

INTERESADO(S)  

NOTA INFORMATIVA DEL PROCESO SELECTIVO DEL ALUMNADO-
TRABAJADOR DEL CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD DE 
DINAMIZACION DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL 
Y JUVENIL PARA EL PROYECTO JAENNATURAL II, EN EL MARCO DEL 
PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE ANDALUCÍA EN EL INSTITUTO MUNICIPAL DE EMPLEO (IMEFE) DEL  
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN.

Una vez constituido el Tribunal de Selección, se procede a realizar el proceso selectivo: 
Entrevista, habiendo obtenido las  personas aspirantes admitidas la siguiente puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE COMPETENCIAS 
PERSONALES

Máx. 5 ptos.

EMPLEABILIDAD
Máx. 5 ptos.

TOTAL

***3637** ORTÍZ MONTES, VICTORIA 4,00 3,80 7,80
***8114** LÓPEZ ABAD, ROBERTO 4,85 4,75 9,60
***8784** JIMÉNEZ CÁRDENAS, JUAN LUÍS 3,80 3,00 6,80
***6094** GARCÍA SERRANO, PILAR 3,20 3,10 6,30
***3526** CONTRERAS BUENAVISTA, LAURA ROCÍO 4.80 4,70 9,50
***8785** MUÑOZ MILLA, CARMEN 3,40 3,30 6,70
***3554** COBO JEREZ, INÉS 4,90 4,95 9,85
***9255** ORTA SERRANO, MARISA 4,75 4,75 9,50
***4583** VEGA FUENTES, PAULA 4,60 4,80 9,40
***8079** SAMPEDRO LIRIO, MARÍA BELÉN 4,95 4,95 9,90
***4565** MUÑOZ ESTEBAN, CARMEN MARÍA 4,80 4,60 9,40
***8039** MEJÍAS MARTÍNEZ, FÁTIMA 4,70 4,70 9,40
***8170** HERMOSO LÓPEZ, MARÍA 4,65 4,60 9,25
***3514** DOMINGO CASTILLO, MIRYAM 3,50 3,80 7,30
***7797** CANTOS CARRASCO, MARÍA TERESA 4,70 4,60 9,30
***4642** TEJERO ROMERO, MARÍA DEL CARMEN 2,50 2,50 5,00
***6767** RODRÍGUEZ LIGERO, MARÍA ULIANA 2,50 2,40 4,90
***8893** MORENO GALÁN, SARA 2,50 2,30 4,80

Visto lo dispuesto en la normativa reguladora del proceso selectivo (Resolución de la 
concesión de la subvención de la Junta de Andalucía), el Tribunal de selección eleva la 
siguiente propuesta, al órgano competente, para la contratación del personal alumnado-
trabajador que ha alcanzado mayor puntuación en la entrevista:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
***8079** SAMPEDRO LIRIO, MARÍA BELÉN
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***3554** COBO JEREZ, INÉS

***8114** LÓPEZ ABAD, ROBERTO

***3526** CONTRERAS BUENAVISTA, LAURA ROCÍO

***9255** ORTA SERRANO, MARISA

***4583** VEGA FUENTES, PAULA

***4565** MUÑOZ ESTEBAN, CARMEN MARÍA

***8039** MEJÍAS MARTÍNEZ, FÁTIMA

***7797** CANTOS CARRASCO, MARÍA TERESA

***8170** HERMOSO LÓPEZ, MARÍA

***3637** ORTÍZ MONTES, VICTORIA

***3514** DOMINGO CASTILLO, MIRYAM

***8784** JIMÉNEZ CÁRDENAS, JUAN LUÍS

***8785** MUÑOZ MILLA, CARMEN

***6094** GARCÍA SERRANO, PILAR

Se acuerda incluir la siguiente lista de reserva para la cobertura de posibles 
sustituciones que se pudieran producir a lo largo de la ejecución del proyecto:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
***4642** TEJERO ROMERO, MARÍA DEL CARMEN

***6767** RODRÍGUEZ LIGERO, MARÍA ULIANA

***8893** MORENO GALÁN, SARA

EL PRESIDENTE. Fdo: Antonio Jiménez Cámara.
LA SECRETARIA. Fdo: Mariángeles Herrera Vílchez.
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